Şah Süleyman'ın hükümdarlığı kırk gün
sürmüştü. Fakat Şahruh'un gözleri taht
tan indirildikten sonra kör edildiği ve
yetişkin oğlu da olmadığı için Meşhed,
Arap Alemşah'ın eline düştü ( 1164-1166/
1751-1753). Ardından Afgan Hükümdan
Ahmed Han Dürrani'nin sa ldırısına uğra

dı (1753-1755). Ahmed Şah 1183'te (1769-
70) yeniden şehir önünde göründü ise
de Meşhed, henüz delikanlılık çağının

eşiğinde bulunan Şahruh'un büyük oğlu
Nasrullah Mirza tarafından kahramanca
müdafaa edildi. Neticede iki taraf ara
sında barış yapıldı ve Ahmed Şah yanın
da Şahruh'un oğullarından Yezdan Şah
olduğu halde Kandehar'a gitti (Haziran
1770) Aslında Nasrullah Mirza da aile
mensuplarının çoğu gibi siyası zekadan
mahrum idi; Horasan'daki emfrlere ken
disini saydıramadığı gibi, babası tara
fından da sevilmiyordu. Bu yüzden Ke
rim Han'a sığınmak ve orada altı yıl ya
şamak zorunda kaldı. Sonra Meşhed'e
döndü ve şehri 1198 (1784) yılına kadar
idare etti. Fakat XVlll. yüzyılın ikinci ya
rısına ait İran kaynaklarının kifayetsizli
ğinden Nasrullah Mirza'nın ne zaman ve
nasıl öldüğü bilinemiyor. Şehir daha son
ra sultan unvanını taşıyan Nasrullah Mir
za'nın kardeşi Nadir tarafından idare
edildi. Nadir Sultan' ın hükümdarlığı 1210
( 1796) yılına kadar sürdü; babası Şah
ruh da hayatta idi. İran'ın pek büyük bir
kısmını idaresi altına almış bulunan Ka
çar Ağa Muhammed Şah 1210'da (1796)
Meşhed önünde göründü ve yanında ba
zı oğulları ile ulema, fuzala ve sadad ol
duğu halde Şahruh tarafından karşılan
dı. Ağa Muhammed Şah. Şahruh'a oğul
ları ve torunları ile Mazenderan'da otur
ma emrini verdi, ancak Şahruh Mazen
deran'a giderken yolda vefat etti (1210/
1796). Nadir Sultan ise yakınları ile He
rat'a sığınmıştı; Ağa Muhammed Şah'ın
ölümünden (ı 797) faydalanıp bir müd
det Meşhed'e hakim oldu. Hatta FethAli
Şah tarafından gönderilen Kaçar kuman
danı Muhammed Hüseyin Han 'a karşı
şehri müdafaaya kalkıştı ise de başara
madı, yakalanıp Abbas ve İbrahim